平成 27 年 5 月 14 日
各  位

会 社 名 小 野 薬 品 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 相 良  暁

（コード番号 4528 東証第一部）

問 合 せ 先 広報部長 谷  幸 雄

 TEL (06) 6263-5670（代表）

（訂正）「ストックオプション（新株予約権）に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が平成 27 年 5 月 12 日付で発表いたしました「ストックオプション（新株予約権）

に関するお知らせ」に、下記のとおり一部訂正がございますのでお知らせいたします。

記

訂正の内容

1 ページ「1. 議案提案の理由」8 行目

＜訂正前＞

（前 略）
当該新株予約権の払込金額は下記（３）のとおり公正価額とし、当該新株予約権につい

ては、当該払込金額の払込に代えて、本議案に基づく当該新株予約権の払込金額に充当す

るための取締役の当社に対する報酬債権をもって相殺する方法により、払い込みがなされ

ることを予定しております。
（後 略）

＜訂正後＞

（前 略）
当該新株予約権の払込金額は下記（２）のとおり公正価額とし、当該新株予約権につい

ては、当該払込金額の払込に代えて、本議案に基づく当該新株予約権の払込金額に充当す

るための取締役の当社に対する報酬債権をもって相殺する方法により、払い込みがなされ

ることを予定しております。
（後 略）

以 上

U45047
新規スタンプ